
CZ

SFP 3608SFP 3608

Uživatelská příručka MP3 PŘEHRÁVAČ



Před použitím tohoto přístroje si prosím přečtěte všechny pokyny.



CZ – 2

DŮLEŽITÉ
Před použitím tohoto produktu si pozorně přečtěte všechny pokyny. Uschovejte tuto uživatelskou příručku pro pozdější použití.
UPOZORNĚNÍ
• Nestavte přístroj do blízkosti zdrojů otevřeného ohně, například zapálených svíček.
• Nestavte na produkt nebo do jeho blízkosti předměty naplněné tekutinami, jako například vázy.
• Nepoužívejte ani neskladujte produkt na místě vystaveném přímému slunečnímu světlu, teplu, nadměrné prašnosti nebo vibracím.
• Neovládejte tento produkt mokrýma rukama.
• Nečistěte produkt vodou ani jinými tekutinami.
• Neblokujte ani nezakrývejte jakékoli otvory na produktu.
• Nevkládejte do otvorů v produktu žádné cizí předměty.
• Nepokoušejte se tento produkt sami otevírat. Uvnitř nejsou žádné součásti, které byste mohli opravit svépomocí.
• Zabraňte dětem v přístupu k obalům včetně igelitových sáčků.

BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ
• Před použitím tohoto produktu si přečtěte a dodržujte všechny pokyny a varování.
• Tento produkt není určen k použití dětmi. Děti by měly být neustále pod dozorem.
• Tento produkt je určen pouze pro domácí použití a nikoli pro obchodní nebo průmyslové použití.
• Nevystavujte produkt kapajícím nebo stříkajícím tekutinám.
• Nestavte do blízkosti produktu zdroje otevřeného ohně, jako například zapálené svíčky.
• Na poškození produktu způsobené nedodržením jakéhokoli varování či upozornění uvedeného v této uživatelské příručce se 

nevztahuje záruka.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


